
 

Fingerprint Cards AB (publ), Box 2412, 403 16 Göteborg  
www.fingerprints.com      
   
   
 

Pressmeddelande, Göteborg  
2 juni 2016 

 

Fingerprint Cards utser ny vd 

Styrelsen för Fingerprint Cards (FPC) har idag utsett Christian Fredrikson till ny vd från och 
med den 1 augusti 2016. Christian Fredrikson är i dag vd för det börsnoterade finländska 
bolaget F-Secure.  Nuvarande vd Jörgen Lantto kvarstår som vd fram till dess Christian 
Fredrikson tillträder.  
 
 
FPC har påbörjat arbetet med att anpassa fingeravtryckssensorerna till nya marknadsområden som smarta kort 
och Internet of Things. Ambitionen är därför att förstärka bolagets organisation, för att på bästa sätt 
genomföra strategin, och det är en orsak till varför styrelsen anser det lämpligt att nu utse ny vd. 
 
Christian Fredrikson är sedan 2012 vd för F-secure. Dessförinnan var han verksam på ett flertal ledande 
positioner inom Nokia Networks. Han är en inspirerande och visionär ledare med starkt ingenjörskunnande, 
inom områden som Fingerprint Cards behöver i nästa tillväxtfas. Han tar med sig erfarenheter som inkluderar 
realtidssäkerhet för digitala ekosystem, molnteknik och mobila lösningar, såväl som erfarenhet från de asiatiska 
marknaderna. 
 
Under 2015 stärkte FPC sin marknadsposition inom fingeravtryckssensorer för smartphones och växte från ett 
litet bolag till ett av svenska börsens 30 största bolag. Det ställer nya krav både på styrelse och ledning och det 
är också en orsak till att styrelsen nu utser en ny vd. 
 
”Christian Fredrikson har lång erfarenhet från de nya marknader vi vill bredda oss mot, samtidigt som han även 
har en djup förankring i digitalisering och mobila uppkopplingar. Vi anser att han har den kompetens som krävs 
för att utveckla FPC in i framtiden”, säger Jan Wäreby. 
 
”Jag känner mig hedrad och glad över att få ansluta mig till FPC och få möjligheten att leda bolagets starka 
team. Det är fantastiskt att se vad FPC har åstadkommit och jag ser fram emot att tillsammans med teamet, 
stärka bolaget ytterligare”, säger Christian Fredrikson.  
 
Jörgen Lantto som blir kvar i rollen som vd fram till dess Christian Fredrikson tillträder, kommer att sluta sin 
anställning under hösten 2016.  
 
”Jörgen har ansvarat för FPC:s verksamhet på ett föredömligt sätt. Med sin gedigna tekniska kompetens inom 
mobiltelefoner har han bidragit starkt till att utveckla bolaget. Vi tackar Jörgen Lantto för hans viktiga insats 
under en period av stark tillväxt och vi är mycket glada att Jörgens kompetens fortsätter komma företaget till 
godo under övergångstiden”, säger styrelsens ordförande Jan Wäreby. 
 
En presskonferens där denna förändring kommenteras hålls idag, den 2 juni 2016, klockan 09.00. 
Presskonferensen kan följas via: https://engage.vevent.com/index.jsp?eid=3483&seid=63  
 
För att ringa in till presskonferensen (media och analytiker), vänligen mejla malin.strandvall@fingerprints.com 
för att få inringningsuppgifter.  
 
Tillfälle till separata intervjuer kommer också att erbjudas i anslutning till telefonkonferensen.   
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Jan Wäreby, Styrelseordförande Fingerprint Cards AB (publ), tel: 031-60 78 20, investrel@fingerprints.com 
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Om Fingerprint Cards AB (publ) 
Fingerprint Cards AB (FPC) är ett högteknologiskt 
börsnoterat företag som utvecklar, producerar och 
marknadsför biometrisk teknologi, som genom analys 
och matchning av individers unika fingermönster 
fastställer den personliga identiteten. Det möjliggör 
säker och bekväm hantering för användaren utan 
behov av lösenord eller pinkoder. FPC:s teknik 
erbjuder världsledande fördelar och inkluderar unik 

bildkvalitet, extrem robusthet, låg strömförbrukning 
och kompletta biometriska system. Med dessa 
fördelar och i kombination med mycket låga 
tillverkningskostnader kan tekniken implementeras i 
volymprodukter såsom mobiler, tablets och 
biometriska kort där kraven på dessa egenskaper är 
extremt höga. FPC:s teknik är sedan tidigare väl 
beprövad inom ett antal applikationsområden.

 
Fingerprint Cards AB (publ) offentliggör denna information enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden och lagen (1991:980) om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande torsdag den 2 juni 2016 kl. 07.00 CET. 

 

VIKTIG INFORMATION 
Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. Mottagaren av 
detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i 
respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna några värdepapper i 
Fingerprint Cards i någon jurisdiktion. 
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Bilaga 
Curriculum Vitae, Christian Fredrikson 
 
 
 
Christian Fredrikson 
Född 1964 
 
Christian Fredrikson, född 1964, har varit vd för F-Secure sedan 2012 och har en lång karriär inom Nokia bakom 
sig.  
 
Christian Fredrikson började på Nokia 1994 och har sedan dess innehaft ett flertal ledande befattningar inom 
koncernen, inklusive uppdrag inom forskning & utveckling samt försäljning. Tidigare befattningar inkluderar 
bland annat chef för global försäljning av Network Systems, ansvarig för region Asia Pacific och ansvarig för OBS 
Business Unit (Operations and Business Software) på Nokia Siemens Networks. 
Christian Fredrikson är styrelseledamot i Remedy Entertainment Ltd, DIGI.fi och Finnish Information Security 
Cluster (FISC). 
 
Han är civilingenjör från Åbo Akademi i Finland. 
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